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Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės
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ltNEBIJAU NAUJŲ IŠŠUKIŲ, bei dar nebandytų darbų.. Nors ir užsiimu dideliu kiekiu skirtingų veiklų,

moku jas visas suderinti, skirti pakankamai laiko. Manau, jog labai svarbu išmokti gero "time

managment'o" šiandieniniame skubančiame pasaulyje. Moku greitai suktis iš netikėtų ir kėblių

situacijų. Nors ir turiu keletą blogų ssvybių:užsispyrimas, vadovanimas, tingumas, manau, kad

visuomet galima šias savybes pritaikyti ir išnaudoti savo tikslų išpildymui. Esu sportuojanti, be

žalingų įpročių, norinti ir pasiruošusi mokytis ir tobulėti bei gauti kuo daugiau imanomos patirties.

Sveiki, man 18metų, šiuo metu mokausi 12klasėje KTU gimnazijoje. Esu iš Kauno, ieškau bet kokio

pobūdžio darbo derinamo su mokslais (vakarais ir savaitgaliais) ir darbo įvariuose renginiuose, jų

organizavime, kordinavime, promo. Nebijau didelio krūvio, greitai gaudausi ir mokausi. Esu

draugiska, komunikabili, bendraujanti, mokanti dirbti ir komandoje ir savarankiškai. Labiausiai

domintų darbas kavinėse barmenės bei padavėjos pareigose, parduotuvėse, administratorės,

auklės darbas (labai myliu vaikus, esu ne kartą prižiūrėjusi), renginių organizavimo srityje.

Laisvalaikiui daug savanoriauju, noriu įgyti patirties, susirasti naujų draugų. Pusę metų buvau

ugdančios lyderystės įgūdžius organizacijos "Aiesec" narė, vykdydavau interviu su įvairiais

žmonėmis visame pasaulyje, komunikuodavau telefonu, rašydavau atsakaitas anglų kalba.

Patobulinau savo komunikacijos, anglu kalbos, marketingo ir verslo žinias. Dažnai dalivauju

įvairiuose renginiuose ir prisidedu prie jų organizavimo (Danske Bank maratonas, teisejavimas MTB

cup turnyre, "Comic Con Baltic"renginys,"Nemuno kilpos" registracijos srytis, darbas su

kompiuteriu, Baltic Coastline tarptautinis "Trenkturo" renginys, pagalba jį organizuojant, LiMo2018

konferencija). Taip pat esu prisidėjusi prie kelių konferencijų orgsnizavimo - BNI, Spaudos

susirinkimai, herbal papildai. Esu savanorė "Mes kitokie" organizacijoje, padedu prižiūrėti dauno ir

autizmo sindromus turinčius vaikus, vykstu su jais į išvykas. Taip pat prisidedu prie "Maisto

bankas", Kauno greitosios medicinos pagalbos veiklos. Laisvalaikiui mėgstu montuoti, maketuoti,

kurti logotipus, vizitines korteles, neblogai išmanau kompiterinius principus, programas. Exscel,

Word, Publisher, Powerpoint, Inkscape, šiuo metu tobulinu savo C++ žinias. Darbas su šiomis

programomis man vienas malonumas. Retkarčiais prisidedu prie "Ar žinai, kad?" žurnalo

redagavimo, taisymo, maketavimo, pardavimo. Taip pat jau nuo mažens užsiimu organizavimu įv.

srityse, nuo papraščiausių išvykų, renginių mokykloje. Šiuo metu prisidedu prie Šimtadienio

organizavimo. Esu pateikusi prašymus Event, Festival, Hospitality managment studijoms užsienyje.

Laisvalaikiui mėgstu šokti, dainuoti, groju gitara, rašau eiles, kelionių vlogus. Labai mėgstu keliauti,

kelis kartus vykau į erasmus projektus. Praeitą vasarą dirbau Picerijoje, barmenės-picų kepėjos -

virtuvės darbuotojos pareigose. Kadangi darbas būdavo nuo ankstaus ryto iki velaus vakaro,

išmokau atsakingai priimti sprendimus pati bei didžiają dalį laiko dirbti viena. Šią vasarą (4mėn.)

dirbau Čiop Čiop komandoje, catering pareigose(barmenė, barista, šefo padejėja, vestuvių

kordinatorė,organizatorė).
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Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2017.05 iki 2017.08

Įmonės pavadinimas UAB "Vidita"

Darbo sritis Kepėjai

Pareigos Barmenė - picų kepėja

Darbo laikotarpis nuo 2018.05 iki 2018.10

Įmonės pavadinimas Čiop Čiop

Pareigos Catering

Išsilavinimas

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga KTU gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Powerpoint, word, excel, publisher, gimp, inkscape. Pradmenys -fotoshop bei C++.
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ltKonferencijos, seminarai, mokymai

Verslumo konferencija, XS energetinio gėrimo pristatymai, LiMa2018, ISM paskaita.

Rekomendacijos

Telefono numeris 862290122
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